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Shkodër, më 12.08.2020 

 

 

Lënda: Shtojce per ndryshime ne DST 

 

 

Sot më datë 12.08.2020, Njësia e Prokurimit ju bën me dije se: 

 

      Bazuar ne nenin 63 te ligjit 9643 date 20.11.2006. Njësia e Prokurimit njofton të gjithë 

operatorët ekonomik te interesuar se pasi ne perputhje me Vendimin e KPP nr.301/2020 date 

07.08.2020 per proceduren e prokurimit kerkese per Propozim me objekt: “Kite dhe Reagentë 

për Laboratoret”,REF-63158-06-29-2020, e parashikuar per tu zhvilluar me date 

27.07.2020 ora 10.00 do te  shtyhet me date 18.08.2020 ora 10.00. 

Po ashtu behen ndryshimet si me poshte vijon: 

 

1.Ishte: 
5.Autorizim nga Prodhuesi ose Distributori i Autorizuar nga Prodhuesi per shitje, tregtimin dhe suportin 

e mallrave dhe sherbimeve te ofruara ne territorin e Shqiperise. Ne rast se do teparaqitetkjo e fundit, 

duhet te vertetohet lidhja midis Distributoirt te Autorizuar dhe Prodhuesit.Autorizimi duhet te permbaje 

te dhena te plota te prodhuesit. Per kitet ujit Autorizimi duhet te jete i specifikuar per procedure 

tenderuese. Ofertuesi duhet te paraqesi Autorizuim  nga firma prodhuesi si distibutor direk per territorin  e 

Shqiperise ose nga Distributori i autorizuar nga prodhuesi . 

 Ofertuesi duhet te kete nje person te trajnuar per kalibrimi dhe kontrollin e spectrofotometrave me 

reagentet perkates te prokuruar  pasi te shpallet fitues .Per kete duhet te paraqese certifkaten e 

trainimi nga prodhuesis ose distributori  i autorizuar nga prodhuesi. 

 

 

 Te paraqiten kataloget e produkteve  me te dhenat teknike per artikujt e ofruar .                           

Ne katalog , te shenohet secili nga artikujt e ofruar (kataloget kerkohen ne menyre elektronike  ) 

 Ofertues duhet te paraqesi fletepalosjet (Packed insert ose MSDS  )e secilit kit per 

spectrofotometrin  ne te cilen te jene te pershkruar specifikimet e secilit kit si dhe prodhuesi. 

. 

Behet: 
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5.Autorizim nga Prodhuesi ose Distributori i Autorizuar nga Prodhuesi per shitje, tregtimin dhe suportin 

e mallrave dhe sherbimeve te ofruara ne territorin e Shqiperise. Ne rast se do teparaqitetkjo e fundit, 

duhet te vertetohet lidhja midis Distributoirt te Autorizuar dhe Prodhuesit.Autorizimi duhet te permbaje 

te dhena te plota te prodhuesit. Per kitet ujit Autorizimi duhet te jete i specifikuar per procedure 

tenderuese. Ofertuesi duhet te paraqesi Autorizuim  nga firma prodhuesi si distibutor direk per territorin  e 

Shqiperise ose nga Distributori i autorizuar nga prodhuesi . 

 Ofertuesi duhet te kete nje person te trajnuar per kalibrimi dhe kontrollin e spectrofotometrave me 

reagentet perkates te prokuruar  pasi te shpallet fitues .Per kete duhet te paraqese certifkaten e 

trainimi nga prodhuesis ose distributori  i autorizuar nga prodhuesi. 

 

 Te paraqiten kataloget e produkteve  me te dhenat teknike per artikujt e ofruar .                           

Ne katalog , te shenohet secili nga artikujt e ofruar (kataloget kerkohen ne menyre elektronike  ) 

 

 

2.Ishte: 
 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data:27.07.2020 ora 10.00. 

Vendi:Në faqen zyrtare të Web-it të APP-së, www.app.gov.al 

Behet: 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data:18.08.2020 ora 10.00 

 

Njesia e prokurimit  
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